
SISTEMA DIF DE HOSTOTIPAQUILLO

ESTADO DE JALISCO

LIBRO DE MAYOR

CUENTA (Transferencias internas y asignaciones al sector público) EN EL PERIODO DEL 1/oct AL 31/dic/2019

( Cifras en pesos y centavos ) Saldo anterior

M O N T O S  ($) -0.00

Fecha Poliza CUENTA Cheque D E S C R I P C I O N Debe Haber SALDO

04/10/2019 D00012 1112-01-02 S/N TRASPASO DE LA CUENTA 00173823 0.00 81,002.00 81,002.00

04/10/2019 D00011 1112-01-01 S/N PAGO A BBVA BANCOMER;ESTADOS F 0.00 778.36 81,780.36

04/10/2019 D00012 1112-01-01 S/N TRASPASO DE LA CUENTA 00173823 81,002.00 0.00 778.36

04/10/2019 D00011 5134-3411 S/N PAGO A BBVA BANCOMER;ESTADOS F 778.36 0.00 -0.00

15/10/2019 E00111 8260-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 33,940.58

15/10/2019 E00111 8250-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 67,881.16

15/10/2019 E00111 2111-0-1131 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 101,821.74

15/10/2019 E00111 8240-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 135,762.32

15/10/2019 E00111 8220-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 169,702.90

15/10/2019 E00111 1112-01-01 3335 PAGO AL PERSONAL PERMANENTE; N 0.00 32,023.15 201,726.05

15/10/2019 E00115 2111-0-1221 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 204,726.05

15/10/2019 E00115 8240-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 207,726.05

15/10/2019 E00115 8220-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 210,726.05

15/10/2019 E00115 8260-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 213,726.05

15/10/2019 E00115 1112-01-01 S/N PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI 0.00 3,000.00 216,726.05

15/10/2019 E00115 8250-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 219,726.05

15/10/2019 E00112 8260-01-2491-1 2031 Gasto Directo 0.00 2,980.00 222,706.05

15/10/2019 E00112 8250-01-2491-1 2031 Gasto Directo 0.00 2,980.00 225,686.05

15/10/2019 E00112 8240-01-2491-1 2031 Gasto Directo 0.00 2,980.00 228,666.05

15/10/2019 E00112 8220-01-2491-1 2031 Gasto Directo 0.00 2,980.00 231,646.05

15/10/2019 E00112 2112-0-2491 2031 Gasto Directo 0.00 2,980.00 234,626.05

15/10/2019 E00112 1112-01-01 2031 PAGO A VIRIDIANA SANCHEZ PALAC 0.00 2,980.00 237,606.05

15/10/2019 E00111 2117-71-3981 3335 I.S.R. RETENIDO AL PERSONAL 0.00 2,027.61 239,633.66

15/10/2019 E00112 8250-01-2491-1 2031 Gasto Directo 2,980.00 0.00 236,653.66

15/10/2019 E00112 2112-0-2491 2031 Gasto Directo 2,980.00 0.00 233,673.66

15/10/2019 E00111 5111-1131 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 199,733.08

15/10/2019 E00112 8240-01-2491-1 2031 Gasto Directo 2,980.00 0.00 196,753.08

15/10/2019 E00111 8260-01-1131-1 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 162,812.50

15/10/2019 E00115 8240-01-1221-1 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 159,812.50

15/10/2019 E00115 8250-01-1221-1 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 156,812.50

15/10/2019 E00115 8260-01-1221-1 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 153,812.50

15/10/2019 E00115 2111-0-1221 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 150,812.50

15/10/2019 E00115 5112-1221 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 147,812.50

15/10/2019 E00115 8270-01-1221-1 S/N PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI 3,000.00 0.00 144,812.50

15/10/2019 E00111 2111-0-1131 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 110,871.92

15/10/2019 E00112 8260-01-2491-1 2031 Gasto Directo 2,980.00 0.00 107,891.92



15/10/2019 E00111 8250-01-1131-1 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 73,951.34

15/10/2019 E00111 1123-02 3335 SUBSIDIO AL EMPLEO 110.18 0.00 73,841.16

15/10/2019 E00111 8270-01-1131-1 3335 PAGO AL PERSONAL PERMANENTE; N 33,940.58 0.00 39,900.58

15/10/2019 E00111 8240-01-1131-1 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 5,960.00

15/10/2019 E00112 8270-01-2491-1 2031 PAGO A VIRIDIANA SANCHEZ PALAC 2,980.00 0.00 2,980.00

15/10/2019 E00112 5124-2491 2031 Gasto Directo 2,980.00 0.00 -0.00

17/10/2019 I00019 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 138,320.00 138,320.00

17/10/2019 I00019 4221-01-1 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE SEPT 0.00 138,320.00 276,640.00

17/10/2019 I00019 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 138,320.00 414,960.00

17/10/2019 I00019 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 138,320.00 553,280.00

17/10/2019 I00020 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 81,002.00 634,282.00

17/10/2019 I00020 4221-01-1 S/N SUBSIDIO ESTATAL;MES DE OCTUBR 0.00 81,002.00 715,284.00

17/10/2019 I00020 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 81,002.00 796,286.00

17/10/2019 I00020 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 81,002.00 877,288.00

17/10/2019 E00113 2112-0-3821 0772 Gasto Directo 0.00 3,608.00 880,896.00

17/10/2019 E00113 8220-01-3821-1 0772 Gasto Directo 0.00 3,608.00 884,504.00

17/10/2019 E00113 8240-01-3821-1 0772 Gasto Directo 0.00 3,608.00 888,112.00

17/10/2019 E00113 8250-01-3821-1 0772 Gasto Directo 0.00 3,608.00 891,720.00

17/10/2019 E00113 1112-01-01 0772 PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 0.00 3,608.00 895,328.00

17/10/2019 E00113 8260-01-3821-1 0772 Gasto Directo 0.00 3,608.00 898,936.00

17/10/2019 I00020 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 81,002.00 0.00 817,934.00

17/10/2019 E00113 8240-01-3821-1 0772 Gasto Directo 3,608.00 0.00 814,326.00

17/10/2019 E00113 8250-01-3821-1 0772 Gasto Directo 3,608.00 0.00 810,718.00

17/10/2019 I00020 1122-91 S/N Ingreso Directo 81,002.00 0.00 729,716.00

17/10/2019 E00113 2112-0-3821 0772 Gasto Directo 3,608.00 0.00 726,108.00

17/10/2019 E00113 8270-01-3821-1 0772 PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 3,608.00 0.00 722,500.00

17/10/2019 E00113 5138-3821 0772 Gasto Directo 3,608.00 0.00 718,892.00

17/10/2019 I00020 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 81,002.00 0.00 637,890.00

17/10/2019 I00020 1112-01-02 S/N SUBSIDIO ESTATAL;MES DE OCTUBR 81,002.00 0.00 556,888.00

17/10/2019 I00019 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 138,320.00 0.00 418,568.00

17/10/2019 I00019 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 138,320.00 0.00 280,248.00

17/10/2019 I00019 1122-91 S/N Ingreso Directo 138,320.00 0.00 141,928.00

17/10/2019 I00019 1112-01-01 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE SEPT 138,320.00 0.00 3,608.00

17/10/2019 E00113 8260-01-3821-1 0772 Gasto Directo 3,608.00 0.00 -0.00

30/10/2019 E00114 8260-01-1131-1 1790 Gasto Directo 0.00 33,940.58 33,940.58

30/10/2019 E00114 8250-01-1131-1 1790 Gasto Directo 0.00 33,940.58 67,881.16

30/10/2019 E00114 8220-01-1131-1 1790 Gasto Directo 0.00 33,940.58 101,821.74

30/10/2019 E00114 8240-01-1131-1 1790 Gasto Directo 0.00 33,940.58 135,762.32

30/10/2019 E00114 2111-0-1131 1790 Gasto Directo 0.00 33,940.58 169,702.90

30/10/2019 E00114 1112-01-01 1790 PAGO AL PERSONAL PERMANENTE; N 0.00 32,023.15 201,726.05

30/10/2019 E00114 2117-71-3981 1790 I.S.R. RETENIDO AL PERSONAL 0.00 2,027.61 203,753.66

30/10/2019 E00114 8260-01-1131-1 1790 Gasto Directo 33,940.58 0.00 169,813.08

30/10/2019 E00114 8240-01-1131-1 1790 Gasto Directo 33,940.58 0.00 135,872.50

30/10/2019 E00114 8250-01-1131-1 1790 Gasto Directo 33,940.58 0.00 101,931.92

30/10/2019 E00114 2111-0-1131 1790 Gasto Directo 33,940.58 0.00 67,991.34

30/10/2019 E00114 5111-1131 1790 Gasto Directo 33,940.58 0.00 34,050.76

30/10/2019 E00114 1123-02 1790 SUBSIDIO AL EMPLEO 110.18 0.00 33,940.58



30/10/2019 E00114 8270-01-1131-1 1790 PAGO AL PERSONAL PERMANENTE; N 33,940.58 0.00 -0.00

31/10/2019 E00116 2111-0-1221 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 3,000.00

31/10/2019 E00116 8240-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 6,000.00

31/10/2019 E00116 8220-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 9,000.00

31/10/2019 E00116 1112-01-01 S/N PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI 0.00 3,000.00 12,000.00

31/10/2019 E00116 8260-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 15,000.00

31/10/2019 E00116 8250-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,000.00 18,000.00

31/10/2019 E00116 8270-01-1221-1 S/N PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI 3,000.00 0.00 15,000.00

31/10/2019 E00116 2111-0-1221 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 12,000.00

31/10/2019 E00116 8250-01-1221-1 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 9,000.00

31/10/2019 E00116 5112-1221 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 6,000.00

31/10/2019 E00116 8260-01-1221-1 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 3,000.00

31/10/2019 E00116 8240-01-1221-1 S/N Gasto Directo 3,000.00 0.00 -0.00

06/11/2019 I00021 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 138,320.00 138,320.00

06/11/2019 I00021 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 138,320.00 276,640.00

06/11/2019 I00021 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 138,320.00 414,960.00

06/11/2019 I00021 4221-01-1 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE NOVI 0.00 138,320.00 553,280.00

06/11/2019 D00014 1112-01-01 S/N PAGO A BBVA BANCOMER;ESTADOS F 0.00 772.56 554,052.56

06/11/2019 D00014 5134-3411 S/N PAGO A BBVA BANCOMER;ESTADOS F 772.56 0.00 553,280.00

06/11/2019 I00021 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 138,320.00 0.00 414,960.00

06/11/2019 I00021 1122-91 S/N Ingreso Directo 138,320.00 0.00 276,640.00

06/11/2019 I00021 1112-01-01 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL MES DE NOVI 138,320.00 0.00 138,320.00

06/11/2019 I00021 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 138,320.00 0.00 -0.00

11/11/2019 I00022 4221-01-1 S/N INGRESOS EN EFECTIVO MES DE NO 0.00 3,890.00 3,890.00

11/11/2019 I00022 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 3,890.00 7,780.00

11/11/2019 I00022 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 3,890.00 11,670.00

11/11/2019 I00022 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 3,890.00 15,560.00

11/11/2019 I00022 1112-01-01 S/N INGRESOS EN EFECTIVO MES DE NO 3,890.00 0.00 11,670.00

11/11/2019 I00022 1122-91 S/N Ingreso Directo 3,890.00 0.00 7,780.00

11/11/2019 I00022 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 3,890.00 0.00 3,890.00

11/11/2019 I00022 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 3,890.00 0.00 -0.00

15/11/2019 E00118 2111-0-1131 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 33,940.58

15/11/2019 E00118 8260-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 67,881.16

15/11/2019 E00118 8250-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 101,821.74

15/11/2019 E00118 8220-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 135,762.32

15/11/2019 E00118 8240-01-1131-1 3335 Gasto Directo 0.00 33,940.58 169,702.90

15/11/2019 E00118 1112-01-01 3335 PAGO AL PERSONAL PERMANENTE; N 0.00 32,023.15 201,726.05

15/11/2019 D00013 1112-01-01 S/N CHEQUE COBRADO EN EFECTIVO NUM 0.00 20,000.00 221,726.05

15/11/2019 E00118 2117-71-3981 3335 I.S.R. RETENIDO AL PERSONAL 0.00 2,027.61 223,753.66

15/11/2019 E00118 8260-01-1131-1 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 189,813.08

15/11/2019 E00118 5111-1131 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 155,872.50

15/11/2019 E00118 8240-01-1131-1 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 121,931.92

15/11/2019 E00118 8250-01-1131-1 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 87,991.34

15/11/2019 E00118 8270-01-1131-1 3335 PAGO AL PERSONAL PERMANENTE; N 33,940.58 0.00 54,050.76

15/11/2019 D00013 1111-01 S/N CHEQUE COBRADO EN EFECTIVO NUM 20,000.00 0.00 34,050.76

15/11/2019 E00118 2111-0-1131 3335 Gasto Directo 33,940.58 0.00 110.18

15/11/2019 E00118 1123-02 3335 SUBSIDIO AL EMPLEO 110.18 0.00 -0.00



19/11/2019 I00023 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 3,295.00 3,295.00

19/11/2019 I00023 4221-01-1 S/N INGRESOS EN EFECTIVO MES DE NO 0.00 3,295.00 6,590.00

19/11/2019 I00023 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 3,295.00 9,885.00

19/11/2019 I00023 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 3,295.00 13,180.00

19/11/2019 I00023 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 3,295.00 0.00 9,885.00

19/11/2019 I00023 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 3,295.00 0.00 6,590.00

19/11/2019 I00023 1112-01-01 S/N INGRESOS EN EFECTIVO MES DE NO 3,295.00 0.00 3,295.00

19/11/2019 I00023 1122-91 S/N Ingreso Directo 3,295.00 0.00 -0.00

20/11/2019 I00024 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 80,864.46 80,864.46

20/11/2019 I00024 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 80,864.46 161,728.92

20/11/2019 I00024 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 80,864.46 242,593.38

20/11/2019 I00024 4221-01-1 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL ANTICIPO PA 0.00 80,864.46 323,457.84

20/11/2019 I00024 1112-01-01 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL ANTICIPO PA 80,864.46 0.00 242,593.38

20/11/2019 I00024 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 80,864.46 0.00 161,728.92

20/11/2019 I00024 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 80,864.46 0.00 80,864.46

20/11/2019 I00024 1122-91 S/N Ingreso Directo 80,864.46 0.00 -0.00

25/11/2019 E00117 8260-01-3531-1 2030 Gasto Directo 0.00 580.00 580.00

25/11/2019 E00117 1112-01-01 2030 PAGO A ANA KAREN ALVAREZ DAVIL 0.00 580.00 1,160.00

25/11/2019 E00117 8220-01-3531-1 2030 Gasto Directo 0.00 580.00 1,740.00

25/11/2019 E00117 2112-0-3531 2030 Gasto Directo 0.00 580.00 2,320.00

25/11/2019 E00117 8250-01-3531-1 2030 Gasto Directo 0.00 580.00 2,900.00

25/11/2019 E00117 8240-01-3531-1 2030 Gasto Directo 0.00 580.00 3,480.00

25/11/2019 E00117 8240-01-3531-1 2030 Gasto Directo 580.00 0.00 2,900.00

25/11/2019 E00117 8260-01-3531-1 2030 Gasto Directo 580.00 0.00 2,320.00

25/11/2019 E00117 2112-0-3531 2030 Gasto Directo 580.00 0.00 1,740.00

25/11/2019 E00117 5135-3531 2030 Gasto Directo 580.00 0.00 1,160.00

25/11/2019 E00117 8270-01-3531-1 2030 PAGO A ANA KAREN ALVAREZ DAVIL 580.00 0.00 580.00

25/11/2019 E00117 8250-01-3531-1 2030 Gasto Directo 580.00 0.00 -0.00

27/11/2019 I00025 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 1,975.00 1,975.00

27/11/2019 I00025 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 1,975.00 3,950.00

27/11/2019 I00025 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 1,975.00 5,925.00

27/11/2019 I00025 4221-01-1 S/N INGRESOS EN EFECTIVO MES DE NO 0.00 1,975.00 7,900.00

27/11/2019 I00025 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 1,975.00 0.00 5,925.00

27/11/2019 I00025 1122-91 S/N Ingreso Directo 1,975.00 0.00 3,950.00

27/11/2019 I00025 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 1,975.00 0.00 1,975.00

27/11/2019 I00025 1112-01-01 S/N INGRESOS EN EFECTIVO MES DE NO 1,975.00 0.00 -0.00

28/11/2019 E00119 8220-01-3821-1 1026 Gasto Directo 0.00 1,370.03 1,370.03

28/11/2019 E00119 1112-01-01 1026 PAGO A MISUJU ASCENCIO S.A. DE 0.00 1,370.03 2,740.06

28/11/2019 E00119 2112-0-3821 1026 Gasto Directo 0.00 1,370.03 4,110.09

28/11/2019 E00119 8240-01-3821-1 1026 Gasto Directo 0.00 1,370.03 5,480.12

28/11/2019 E00119 8260-01-3821-1 1026 Gasto Directo 0.00 1,370.03 6,850.15

28/11/2019 E00119 8250-01-3821-1 1026 Gasto Directo 0.00 1,370.03 8,220.18

28/11/2019 E00119 8270-01-3821-1 1026 PAGO A MISUJU ASCENCIO S.A. DE 1,370.03 0.00 6,850.15

28/11/2019 E00119 8260-01-3821-1 1026 Gasto Directo 1,370.03 0.00 5,480.12

28/11/2019 E00119 2112-0-3821 1026 Gasto Directo 1,370.03 0.00 4,110.09

28/11/2019 E00119 8240-01-3821-1 1026 Gasto Directo 1,370.03 0.00 2,740.06

28/11/2019 E00119 5138-3821 1026 Gasto Directo 1,370.03 0.00 1,370.03



28/11/2019 E00119 8250-01-3821-1 1026 Gasto Directo 1,370.03 0.00 -0.00

29/11/2019 I00026 4221-01-1 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL PAGO FINAL 0.00 80,864.46 80,864.46

29/11/2019 I00026 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 80,864.46 161,728.92

29/11/2019 I00026 8150-91-01-1 S/N Ingreso Directo 0.00 80,864.46 242,593.38

29/11/2019 I00026 1122-91 S/N Ingreso Directo 0.00 80,864.46 323,457.84

29/11/2019 E00122 1111-01 S/N PAGO A PROVEEDORES VARIOS NOTA 0.00 28,839.06 352,296.90

29/11/2019 E00122 8260-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 11,194.00 363,490.90

29/11/2019 E00122 2112-0-2111 S/N Gasto Directo 0.00 11,194.00 374,684.90

29/11/2019 E00122 8240-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 11,194.00 385,878.90

29/11/2019 E00122 8220-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 11,194.00 397,072.90

29/11/2019 E00122 8250-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 11,194.00 408,266.90

29/11/2019 E00121 1112-01-01 779 PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 0.00 4,896.00 413,162.90

29/11/2019 E00120 8260-01-3821-1 777 Gasto Directo 0.00 3,444.00 416,606.90

29/11/2019 E00120 8240-01-3821-1 777 Gasto Directo 0.00 3,444.00 420,050.90

29/11/2019 E00120 8220-01-3821-1 777 Gasto Directo 0.00 3,444.00 423,494.90

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,444.00 426,938.90

29/11/2019 E00122 8220-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,444.00 430,382.90

29/11/2019 E00120 1112-01-01 777 PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 0.00 3,444.00 433,826.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,444.00 437,270.90

29/11/2019 E00120 2112-0-3821 777 Gasto Directo 0.00 3,444.00 440,714.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 3,444.00 444,158.90

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 0.00 3,444.00 447,602.90

29/11/2019 E00120 8250-01-3821-1 777 Gasto Directo 0.00 3,444.00 451,046.90

29/11/2019 E00121 2112-0-3821 779 Gasto Directo 0.00 3,396.00 454,442.90

29/11/2019 E00121 8260-01-3821-1 779 Gasto Directo 0.00 3,396.00 457,838.90

29/11/2019 E00121 8240-01-3821-1 779 Gasto Directo 0.00 3,396.00 461,234.90

29/11/2019 E00121 8250-01-3821-1 779 Gasto Directo 0.00 3,396.00 464,630.90

29/11/2019 E00121 8220-01-3821-1 779 Gasto Directo 0.00 3,396.00 468,026.90

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 2,134.00 470,160.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 2,134.00 472,294.90

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 0.00 2,134.00 474,428.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 2,134.00 476,562.90

29/11/2019 E00122 8220-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 2,134.00 478,696.90

29/11/2019 E00122 2112-0-3131 S/N Gasto Directo 0.00 1,924.00 480,620.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3131-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,924.00 482,544.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3131-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,924.00 484,468.90

29/11/2019 E00122 8240-01-3131-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,924.00 486,392.90

29/11/2019 E00122 8220-01-3131-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,924.00 488,316.90

29/11/2019 E00122 8220-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,690.00 490,006.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,690.00 491,696.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,690.00 493,386.90

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 0.00 1,690.00 495,076.90

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,690.00 496,766.90

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,561.00 498,327.90

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,561.00 499,888.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,561.00 501,449.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,561.00 503,010.90



29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 1,561.00 504,571.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3441-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,547.00 506,118.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3441-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,547.00 507,665.90

29/11/2019 E00122 8240-01-3441-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,547.00 509,212.90

29/11/2019 E00122 8220-01-3441-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,547.00 510,759.90

29/11/2019 E00122 2112-0-3441 S/N Gasto Directo 0.00 1,547.00 512,306.90

29/11/2019 E00122 2111-0-1221 S/N Gasto Directo 0.00 1,500.00 513,806.90

29/11/2019 E00121 8220-01-1221-1 779 Gasto Directo 0.00 1,500.00 515,306.90

29/11/2019 E00121 8250-01-1221-1 779 Gasto Directo 0.00 1,500.00 516,806.90

29/11/2019 E00122 8220-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,500.00 518,306.90

29/11/2019 E00122 8240-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,500.00 519,806.90

29/11/2019 E00122 8250-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,500.00 521,306.90

29/11/2019 E00122 8260-01-1221-1 S/N Gasto Directo 0.00 1,500.00 522,806.90

29/11/2019 E00121 2111-0-1221 779 Gasto Directo 0.00 1,500.00 524,306.90

29/11/2019 E00121 8260-01-1221-1 779 Gasto Directo 0.00 1,500.00 525,806.90

29/11/2019 E00121 8240-01-1221-1 779 Gasto Directo 0.00 1,500.00 527,306.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3121-1 S/N Gasto Directo 0.00 998.92 528,305.82

29/11/2019 E00122 8240-01-3121-1 S/N Gasto Directo 0.00 998.92 529,304.74

29/11/2019 E00122 2112-0-3121 S/N Gasto Directo 0.00 998.92 530,303.66

29/11/2019 E00122 8250-01-3121-1 S/N Gasto Directo 0.00 998.92 531,302.58

29/11/2019 E00122 8220-01-3121-1 S/N Gasto Directo 0.00 998.92 532,301.50

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 673.94 532,975.44

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 673.94 533,649.38

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 673.94 534,323.32

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 673.94 534,997.26

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 673.94 535,671.20

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 399.00 536,070.20

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 0.00 399.00 536,469.20

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 399.00 536,868.20

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 399.00 537,267.20

29/11/2019 E00122 8220-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 399.00 537,666.20

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 304.00 537,970.20

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 304.00 538,274.20

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 304.00 538,578.20

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 304.00 538,882.20

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 304.00 539,186.20

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 249.69 539,435.89

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 249.69 539,685.58

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 249.69 539,935.27

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 249.69 540,184.96

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 249.69 540,434.65

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 246.00 540,680.65

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 246.00 540,926.65

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 246.00 541,172.65

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 246.00 541,418.65

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 246.00 541,664.65

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 0.00 206.00 541,870.65



29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 206.00 542,076.65

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 206.00 542,282.65

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 206.00 542,488.65

29/11/2019 E00122 8220-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 206.00 542,694.65

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 203.00 542,897.65

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 203.00 543,100.65

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 203.00 543,303.65

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 203.00 543,506.65

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 203.00 543,709.65

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 0.00 200.00 543,909.65

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 200.00 544,109.65

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 200.00 544,309.65

29/11/2019 E00122 8220-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 200.00 544,509.65

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 0.00 200.00 544,709.65

29/11/2019 E00122 8220-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 199.51 544,909.16

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 199.51 545,108.67

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 199.51 545,308.18

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 0.00 199.51 545,507.69

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 0.00 199.51 545,707.20

29/11/2019 E00122 8220-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 165.00 545,872.20

29/11/2019 E00122 2112-0-2111 S/N Gasto Directo 0.00 165.00 546,037.20

29/11/2019 E00122 8240-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 165.00 546,202.20

29/11/2019 E00122 8250-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 165.00 546,367.20

29/11/2019 E00122 8260-01-2111-1 S/N Gasto Directo 0.00 165.00 546,532.20

29/11/2019 E00121 2111-0-1221 779 Gasto Directo 1,500.00 0.00 545,032.20

29/11/2019 E00121 8260-01-1221-1 779 Gasto Directo 1,500.00 0.00 543,532.20

29/11/2019 E00121 8240-01-1221-1 779 Gasto Directo 1,500.00 0.00 542,032.20

29/11/2019 E00122 8270-01-2111-1 S/N PAGO A RADIO SHACK;FACT. 6918 11,194.00 0.00 530,838.20

29/11/2019 E00122 8270-01-3821-1 S/N PAGO A NUEVA WALMART DE MEXICO 1,690.00 0.00 529,148.20

29/11/2019 E00122 8270-01-3821-1 S/N PAGO A FERRETERIAS GUADALAJARA 206.00 0.00 528,942.20

29/11/2019 E00121 8250-01-1221-1 779 Gasto Directo 1,500.00 0.00 527,442.20

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A JUAN CARLOS ACEVES RIOS 203.00 0.00 527,239.20

29/11/2019 E00121 5112-1221 779 Gasto Directo 1,500.00 0.00 525,739.20

29/11/2019 I00026 8140-91-01-1 S/N Ingreso Directo 80,864.46 0.00 444,874.74

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 206.00 0.00 444,668.74

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 206.00 0.00 444,462.74

29/11/2019 E00122 5121-2111 S/N Gasto Directo 11,194.00 0.00 433,268.74

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 206.00 0.00 433,062.74

29/11/2019 E00122 2112-0-2111 S/N Gasto Directo 11,194.00 0.00 421,868.74

29/11/2019 E00122 5138-3821 S/N Gasto Directo 206.00 0.00 421,662.74

29/11/2019 I00026 1112-01-01 S/N SUBSIDIO MUNICIPAL PAGO FINAL 80,864.46 0.00 340,798.28

29/11/2019 E00122 8270-01-3121-1 S/N PAGO A GAS LICUADO,S.A. DE C.V 998.92 0.00 339,799.36

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 203.00 0.00 339,596.36

29/11/2019 E00122 8270-01-3821-1 S/N PAGO A GUADALUPE ELIZABETH PIN 2,134.00 0.00 337,462.36

29/11/2019 I00026 8120-91-01-1 S/N Ingreso Directo 80,864.46 0.00 256,597.90

29/11/2019 E00122 8270-01-1221-1 S/N PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI 1,500.00 0.00 255,097.90

29/11/2019 E00122 8270-01-2111-1 S/N PAGO A FERNANDO CENTENO MOTA;F 165.00 0.00 254,932.90



29/11/2019 E00122 8260-01-2111-1 S/N Gasto Directo 11,194.00 0.00 243,738.90

29/11/2019 E00122 8250-01-2111-1 S/N Gasto Directo 11,194.00 0.00 232,544.90

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 206.00 0.00 232,338.90

29/11/2019 E00122 8240-01-2111-1 S/N Gasto Directo 11,194.00 0.00 221,144.90

29/11/2019 E00122 8270-01-3821-1 S/N PAGO A HORACIO GONZALEZ CASILL 199.51 0.00 220,945.39

29/11/2019 I00026 1122-91 S/N Ingreso Directo 80,864.46 0.00 140,080.93

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 200.00 0.00 139,880.93

29/11/2019 E00122 2112-0-3131 S/N Gasto Directo 1,924.00 0.00 137,956.93

29/11/2019 E00122 8260-01-3131-1 S/N Gasto Directo 1,924.00 0.00 136,032.93

29/11/2019 E00122 8250-01-3131-1 S/N Gasto Directo 1,924.00 0.00 134,108.93

29/11/2019 E00122 8240-01-3131-1 S/N Gasto Directo 1,924.00 0.00 132,184.93

29/11/2019 E00122 5138-3821 S/N Gasto Directo 399.00 0.00 131,785.93

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 399.00 0.00 131,386.93

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 399.00 0.00 130,987.93

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 399.00 0.00 130,588.93

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 399.00 0.00 130,189.93

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 200.00 0.00 129,989.93

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 246.00 0.00 129,743.93

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 200.00 0.00 129,543.93

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 3,444.00 0.00 126,099.93

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 200.00 0.00 125,899.93

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 673.94 0.00 125,225.99

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 673.94 0.00 124,552.05

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 673.94 0.00 123,878.11

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 673.94 0.00 123,204.17

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 673.94 0.00 122,530.23

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 1,561.00 0.00 120,969.23

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 1,561.00 0.00 119,408.23

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 1,561.00 0.00 117,847.23

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 1,561.00 0.00 116,286.23

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 1,561.00 0.00 114,725.23

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 200.00 0.00 114,525.23

29/11/2019 E00122 5138-3821 S/N Gasto Directo 199.51 0.00 114,325.72

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 203.00 0.00 114,122.72

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 203.00 0.00 113,919.72

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 203.00 0.00 113,716.72

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 203.00 0.00 113,513.72

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 2,134.00 0.00 111,379.72

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 2,134.00 0.00 109,245.72

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 2,134.00 0.00 107,111.72

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 2,134.00 0.00 104,977.72

29/11/2019 E00122 5138-3821 S/N Gasto Directo 2,134.00 0.00 102,843.72

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 199.51 0.00 102,644.21

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 199.51 0.00 102,444.70

29/11/2019 E00122 5131-3131 S/N Gasto Directo 1,924.00 0.00 100,520.70

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 199.51 0.00 100,321.19

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 3,444.00 0.00 96,877.19



29/11/2019 E00122 8240-01-3121-1 S/N Gasto Directo 998.92 0.00 95,878.27

29/11/2019 E00122 8250-01-3121-1 S/N Gasto Directo 998.92 0.00 94,879.35

29/11/2019 E00122 8260-01-3121-1 S/N Gasto Directo 998.92 0.00 93,880.43

29/11/2019 E00122 2112-0-3121 S/N Gasto Directo 998.92 0.00 92,881.51

29/11/2019 E00122 5131-3121 S/N Gasto Directo 998.92 0.00 91,882.59

29/11/2019 E00122 8240-01-3821-1 S/N Gasto Directo 1,690.00 0.00 90,192.59

29/11/2019 E00122 8250-01-3821-1 S/N Gasto Directo 1,690.00 0.00 88,502.59

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 1,690.00 0.00 86,812.59

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 1,690.00 0.00 85,122.59

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 3,444.00 0.00 81,678.59

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 249.69 0.00 81,428.90

29/11/2019 E00122 8260-01-3821-1 S/N Gasto Directo 199.51 0.00 81,229.39

29/11/2019 E00122 8270-01-3821-1 S/N PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 3,444.00 0.00 77,785.39

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 249.69 0.00 77,535.70

29/11/2019 E00122 2112-0-3441 S/N Gasto Directo 1,547.00 0.00 75,988.70

29/11/2019 E00122 5134-3441 S/N Gasto Directo 1,547.00 0.00 74,441.70

29/11/2019 E00121 8240-01-3821-1 779 Gasto Directo 3,396.00 0.00 71,045.70

29/11/2019 E00121 8250-01-3821-1 779 Gasto Directo 3,396.00 0.00 67,649.70

29/11/2019 E00121 8260-01-3821-1 779 Gasto Directo 3,396.00 0.00 64,253.70

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A ICR S.A. DE C.V;FACT.07 304.00 0.00 63,949.70

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A PROMOTORA DE RESTAURANT 249.69 0.00 63,700.01

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A SUSHI FACTORY GUADALAJA 1,561.00 0.00 62,139.01

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A COMBU-EXPRESS S.A. DE C 673.94 0.00 61,465.07

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A COMBU-EXPRESS S.A. DE C 200.00 0.00 61,265.07

29/11/2019 E00122 8250-01-3441-1 S/N Gasto Directo 1,547.00 0.00 59,718.07

29/11/2019 E00122 8270-01-3131-1 S/N PAGO A OCTAVIO ZUÑIGA AYALA;FA 1,924.00 0.00 57,794.07

29/11/2019 E00122 8240-01-3441-1 S/N Gasto Directo 1,547.00 0.00 56,247.07

29/11/2019 E00122 8270-01-3751-1 S/N PAGO A DAVID ZAMBRANO RIOS;FAC 246.00 0.00 56,001.07

29/11/2019 E00122 8270-01-3441-1 S/N PAGO A SEPLAN;RECIBO OFICIAL 3 1,547.00 0.00 54,454.07

29/11/2019 E00121 2112-0-3821 779 Gasto Directo 3,396.00 0.00 51,058.07

29/11/2019 E00121 5138-3821 779 Gasto Directo 3,396.00 0.00 47,662.07

29/11/2019 E00121 8270-01-1221-1 779 PAGO A LUIS DAMIAN RAFAEL AGUI 1,500.00 0.00 46,162.07

29/11/2019 E00121 8270-01-3821-1 779 PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 3,396.00 0.00 42,766.07

29/11/2019 E00120 8240-01-3821-1 777 Gasto Directo 3,444.00 0.00 39,322.07

29/11/2019 E00120 8250-01-3821-1 777 Gasto Directo 3,444.00 0.00 35,878.07

29/11/2019 E00120 8260-01-3821-1 777 Gasto Directo 3,444.00 0.00 32,434.07

29/11/2019 E00120 2112-0-3821 777 Gasto Directo 3,444.00 0.00 28,990.07

29/11/2019 E00120 5138-3821 777 Gasto Directo 3,444.00 0.00 25,546.07

29/11/2019 E00122 8270-01-3821-1 S/N PAGO A NUEVA WALMART DE MEXICO 399.00 0.00 25,147.07

29/11/2019 E00122 5121-2111 S/N Gasto Directo 165.00 0.00 24,982.07

29/11/2019 E00120 8270-01-3821-1 777 PAGO A CRUZ ADRIAN SANCHEZ CHA 3,444.00 0.00 21,538.07

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 249.69 0.00 21,288.38

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 249.69 0.00 21,038.69

29/11/2019 E00122 5137-3751 S/N Gasto Directo 304.00 0.00 20,734.69

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 304.00 0.00 20,430.69

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 304.00 0.00 20,126.69

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 304.00 0.00 19,822.69



29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 304.00 0.00 19,518.69

29/11/2019 E00122 5112-1221 S/N Gasto Directo 1,500.00 0.00 18,018.69

29/11/2019 E00122 2111-0-1221 S/N Gasto Directo 1,500.00 0.00 16,518.69

29/11/2019 E00122 8260-01-1221-1 S/N Gasto Directo 1,500.00 0.00 15,018.69

29/11/2019 E00122 8260-01-3441-1 S/N Gasto Directo 1,547.00 0.00 13,471.69

29/11/2019 E00122 8240-01-1221-1 S/N Gasto Directo 1,500.00 0.00 11,971.69

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 249.69 0.00 11,722.00

29/11/2019 E00122 2112-0-2111 S/N Gasto Directo 165.00 0.00 11,557.00

29/11/2019 E00122 8260-01-2111-1 S/N Gasto Directo 165.00 0.00 11,392.00

29/11/2019 E00122 8250-01-2111-1 S/N Gasto Directo 165.00 0.00 11,227.00

29/11/2019 E00122 8240-01-2111-1 S/N Gasto Directo 165.00 0.00 11,062.00

29/11/2019 E00122 5138-3821 S/N Gasto Directo 1,690.00 0.00 9,372.00

29/11/2019 E00122 2112-0-3821 S/N Gasto Directo 3,444.00 0.00 5,928.00

29/11/2019 E00122 5138-3821 S/N Gasto Directo 3,444.00 0.00 2,484.00

29/11/2019 E00122 8240-01-3751-1 S/N Gasto Directo 246.00 0.00 2,238.00

29/11/2019 E00122 8250-01-3751-1 S/N Gasto Directo 246.00 0.00 1,992.00

29/11/2019 E00122 8260-01-3751-1 S/N Gasto Directo 246.00 0.00 1,746.00

29/11/2019 E00122 2112-0-3751 S/N Gasto Directo 246.00 0.00 1,500.00

29/11/2019 E00122 8250-01-1221-1 S/N Gasto Directo 1,500.00 0.00 -0.00

SUBTOTAL=>

3,138,240.12 3,138,240.12


